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Ценовник на Vip оператор - Постпејд Понуда 
 

1. Општи информации 

 

 Ценовникот се однесува на цените за услугите на Друштвото за комуникациски услуги 

ВИП ОПЕРАТОР ДООЕЛ Скопје (во натамошниот текст Vip).  

 Сите потребни документи за склучување договор за засновање претплатнички однос 

како и другите применливи услови се содржани во Политика за поднесување  барања 

и склучување договори за засновање претлатнички однос на Вип оператор, којашто е 

јавно достапна на секое продажно место на Вип оператор и е објавена на веб 

страната на Вип оператор.  

 Постпејд претплатник се станува со склучување на  договор за засновање 

претпланички однос, со што претплатникот добива право на користење на основните 

услуги што ги обезбедува Vip, согласно избраниот тарифниот модел, а кои се вклучени 

во цената на месечната претплата за тој тарифен модел во согласност со објавениот 

Ценовник на Vip. Претплатник може да изврши промена на тарифен модел согласно 

објавениот важечки Ценовник најмногу еднаш месечно.Претплатникот не може да 

изврши преминување кон понизок тарифен модел во првите 6 месеци од денот на 

склучување на претплатничкиот договор (активација на претплатничкиот број) 

 Постпејд претплатник може по свој избор да користи и дополнителни услуги и услуги 

со додадена вредност . Дополнителните услуги и услугите со додадена вредност кои се 

обезбедуваат од страна на Вип оператор, условите за нивното користење како и 

начините за активирање и деактивирање на истите се наведени во важечкиот ценовник 

на Вип оператор. 

 Наведените цени се co вклучен ДДВ од 18%.  

 Vip има право да ги одредува, менува и дополнува цените на јавните комуникациски 

услуги, при што истите се објавуваат во Ценовникот на Vip пред нивното стапување на 

сила. 
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2. Постпејд  тарифни модели и основни услуги вклучени во истите 

 
Vip Smart тарифни модели (важи за договори за засновање претплатнички однос склучени од 

22.03.2011) 

Vip тарифни модели 
Smart 

240 

Smart 

390 

Smart 

590 

Smart 

990 

Smart 

1790 

Smart 

2990 

Месечни надоместоци и вклучени бенефиции 

Месечна претплата (денари) 240,0 390,0 590,0 990,0 1.790,0 2.990,0 

Вклучени минути во мрежата 

на Vip (месечно) 
1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 

Вклучени минути кон сите 

фиксни и мобилни мрежи во 

Македонија (месечно) 

35 60 100 200 500 1.000 

Вклучени минути за 

меѓународни разговори 

(месечно) 

- - - 50 100 200 

Вклучените минути во мрежата 

на Vip се однесуваат на: 

1 Vip 

Пријатели 

броj 

3 Vip 

Пријатели 

броеви 

цела Vip мрежа 

Интервал на тарифирање на  

вклучените минути  
на 60 секунди 

Повици кон сите национални 

мрежи (ден/мин) 

(по истекот на бесплатните 

минути) 

6,9 6,5 5,9 4,9 3,9 2,9 

Интервал на тарифирање на 

национални разговори 
по секунда, по истекот на првата минута 

Воспоставување на повик бесплатно 

Цени за Меѓународни разговори 

Соседство (ден/мин) 33,0 19,0 

Регион (ден/мин) 44,0 29,0 

Европа (ден/мин) 55,0 39,0 

Свет 1 (ден/мин) 66,0 49,0 

Свет 2 (ден/мин) 77,0 69,0 

Посебна зона (ден/мин) 188,0 

Интервал на тарифирање: по секунда, по истекот на првата минута 

Воспоставување на повик бесплатно 

SMS кон сите национални 

дестинации (ден./порака) 
4,7 

SMS кон меѓународни 

дестинации (ден./порака) 
5,9 

MMS кон сите национални 

дестинации (ден./порака) 
17,7 

MMS кон меѓународни 

дестинации (ден./порака) 
17,7 
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GPRS (ден./MB) 17,7 

Тарифирање на GPRS 

сообраќајот 
На 10 KB 

Максимален износ на пенали 

за претплатнички линии со 12 

месеци договорна обврска* 

2.880 4.680 7.080 11.880 21.480 35.880 

Максимален износ на пенали 

за претплатнички линии со 24 

месеци договорна обврска* 

5.760 9.360 14.160 23.760 42.960 71.760 

Пенал по основ на 

субвенциониран телефонски 

апарат 

1.180 1.180 1.180 1.180 1.180 1.180 

*Точната вредност на договорниот пенал во моментот на раскинување на договорот се пресметува со процентуално 

намалување на максималниот износ соодветно на преостанатиот период до истек на договорна обврска 
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Промоција: Без месечна претплата за пренесување на број - (Важи за договори за засновање 

претплатнички однос склучени  од 29.08.2011 до 31.10.2011) 

 

Сите Постпејд корисници, кои ќе го пренесат  својот број во мрежата на Vip, во периодот од 

29.08.2011 до 31.10.2011, нема да плаќаат месечна претплата до крајот на 2011 година.  

 Промоцијата е валидна само за броеви пренесени од мрежа на други оператори 

 Промоцијата е валидна само за броеви пренесени од Постпејд во Постпејд  

 Промоцијата важи за физички и правни лица 

 Промоцијата важи само за нови договори склучени на 24 месеци 

 

За промена на тарифен модел, за броевите пренесени за времетраење на оваа промоција, важат 

следните правила: 

 За сите претплатници кои ќе ја користат оваа промоција, промена кон понизок тарифен модел 

нема да биде можна во првите 12 месеци. По истекот на овие 12 месеци, промена на 

тарифен модел во пониска тарифа е можна, со еднократен надомест од 690 ден со вкл. ДДВ.  

 Промена кон повисока претплата е можна веднаш во било кое време по потпишувањето на 

договорот, без дополнителна наплата. Во овој случај, претплатата што ќе ја плаќа корисникот 

до 31.12.2011, повторно е 0 ден., односно корисникот ќе добива кредит во износ од 

повисоката претплата. 

 Промената на тарифните модели е можна еднаш во текот на месецот.  

Бизнис корисниците може да ја користат и оваа промоција и промоцијата од 20% попуст на месечна 

претплата, со нов договор склучен на 24 месеци. 

Vip тарифни модели 
Smart 

240 

Smart 

390 

Smart 

590 

Smart 

990 

Smart 

1790 

Smart 

2990 

Месечни надоместоци и вклучени бенефиции 

Месечна претплата (денари) 240,0 390,0 590,0 990,0 1.790,0 2.990,0 

Месечна претплата 

(денари) до 31.12.2011 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

Забелешка: Вклучените минути, цените за соодветните услуги, како и договорните пенали, остануваат непроменети. 
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Промоција: “Двојно повеќе разговори, засекогаш” (Важи за договори за засновање претплатнички 

однос склучени  од 01.11.2011 до 29.02.2012) 

 

Сите корисници, кои ќе склучат договор на 24 месеци, во периодот од 01.11.2011 до 29.02.2012, ќе 

добијат двојно повеќе минути кон сите мрежи вклучени во претплатата, засекогаш. 

 Промоцијата важи за: 

o Нови постпејд корисници 

o Постоечки постпејд корисници, кои имaат најмногу 3 месеци преостаната договорна 

обврска и при обновата нема да преминат кон тарифа од пониско ниво 

o Корисници кои ќе мигрираат од припејд во постпејд 

 Промоцијата важи за физички и правни лица 

 Промоцијата важи само за договори склучени на 24 месеци 

 Промоцијата важи само за договори склучени на некоја од тарифите од новото Vip Smart 

портфолио (Vip Smart 240, Vip Smart 390, Vip Smart 590, Vip Smart 990, Vip Smart 1.790, Vip 

Smart 2.990) 

За промена на тарифен модел, за корисниците на оваа промоција, важат следните правила: 

 За сите претплатници кои ќе ја користат оваа промоција, промена кон понизок тарифен модел 

нема да биде можна во првите 12 месеци. По истекот на овие 12 месеци, промена на 

тарифен модел во пониска тарифа е можна, со еднократен надомест од 690 ден со вклучен  

ДДВ.  

 Промена кон повисока претплата е можна веднаш, во било кое време по потпишувањето на 

договорот, без дополнителен надомест.  

 Промената на тарифните модели е можна еднаш во текот на месецот.  
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Vip тарифни модели 
Smart 

240 

Smart 

390 

Smart 

590 

Smart 

990 

Smart 

1790 

Smart 

2990 

Месечни надоместоци и вклучени бенефиции 

Месечна претплата (денари) 240,0 390,0 590,0 990,0 1.790,0 2.990,0 

Вклучени минути во мрежата 

на Vip (месечно) 
2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 

Вклучени минути кон сите 

фиксни и мобилни мрежи во 

Македонија (месечно) 

70 120 200 400 1.000 2.000 

Вклучени минути за 

меѓународни разговори 

(месечно) 

- - - 100 200 400 

Вклучените минути во мрежата 

на Vip се однесуваат на: 

1 Vip 

Пријатели 

броj 

3 Vip 

Пријатели 

броеви 

цела Vip мрежа 

Интервал на тарифирање на  

вклучените минути  
на 60 секунди 

Повици кон сите национални 

мрежи (ден/мин) 

(по истекот на бесплатните 

минути) 

6,9 6,5 5,9 4,9 3,9 2,9 

Интервал на тарифирање на 

национални разговори 
по секунда, по истекот на првата минута 

Воспоставување на повик бесплатно 

Цени за Меѓународни разговори 

Соседство (ден/мин) 33,0 19,0 

Регион (ден/мин) 44,0 29,0 

Европа (ден/мин) 55,0 39,0 

Свет 1 (ден/мин) 66,0 49,0 

Свет 2 (ден/мин) 77,0 69,0 

Посебна зона (ден/мин) 188,0 

Интервал на тарифирање: по секунда, по истекот на првата минута 

Воспоставување на повик бесплатно 

SMS кон сите национални 

дестинации (ден./порака) 
4,7 

SMS кон меѓународни 

дестинации (ден./порака) 
5,9 

MMS кон сите национални 

дестинации (ден./порака) 
17,7 

MMS кон меѓународни 

дестинации (ден./порака) 
17,7 

GPRS (ден./MB) 17,7 
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Тарифирање на GPRS 

сообраќајот 
На 10 KB 

Максимален износ на пенали 

за претплатнички линии со 12 

месеци договорна обврска* 

2.880 4.680 7.080 11.880 21.480 35.880 

Максимален износ на пенали 

за претплатнички линии со 24 

месеци договорна обврска* 

5.760 9.360 14.160 23.760 42.960 71.760 

Пенал по основ на 

субвенциониран телефонски 

апарат 

1.180 1.180 1.180 1.180 1.180 1.180 

*Точната вредност на договорниот пенал во моментот на раскинување на договорот се пресметува со процентуално 

намалување на максималниот износ соодветно на преостанатиот период до истек на договорна обврска 
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3. Останати тарифни модели и основни услуги вклучени во истите 

Vip Smart XS, S, M, L, XL и Vip Super Smart (важи за договори за засновање претплатнички 

однос склучени  од  02.03.2010 до 22.03.2011) 

Vip Smart XS (важи за договори за засновање претплатнички однос склучени од 12.04.2010 до 

22.03.2011) 

 

Vip тарифни модели 
Vip Smart 

XS 

Vip 

Smart S 

Vip 

Smart M 

Vip 

Smart L 

Vip 

Smart XL 

Vip Super 

Smart 

Месечни надоместоци и вклучени бенефиции 

Месечна претплата (денари) 240 390 590 1.180 1.770 2.950 

Вклучен износ за национален сообраќај 

(денари) 240 390 590 1.180 1.770 0 

Национални разговори цел ден 

Вклучените минути во мрежата на Vip се 

однесуваат на: 

 1 Vip 

Пријатели 

броj 

 3 Vip 

Пријатели 

броеви 

 цела Vip мрежа 

Интервал на тарифирање на  вклучените 

минути (месечно) 
на 60 секунди 

по секунда 

после 

првата 

минута 

Вклучени минути во мрежата на Vip 

(месечно) 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 

Вклучени минути кон сите фиксни и 

мобилни мрежи во Македонија (месечно) - - - - - 1.000 

Повици во мрежата на Vip (денари) 6,8 6,5 5,9 4,5 3,5 3,5 

Повици кон други мобилни оператори 

(денари) 6,8 6,5 5,9 4,5 3,5 3,5 

Повици кон национална фиксна мрежа 

(денари) 6,8 6,5 5,9 4,5 3,5 3,5 

Воспоставување на повик бесплатно 

Интервал на тарифирање: по секунда после првата минута 

Меѓународни разговори цел ден 

Соседство (ден/мин) 33 

Регион (ден/мин) 44 

Европа (ден/мин) 55 

Свет 1 (ден/мин) 66 

Свет 2 (ден/мин) 77 

Посебна зона (ден/мин) 188 

Услуги   

SMS кон национални дестинации 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 

SMS кон мегународни дестинации 5,9 5,9 5,9 5,9 5,9 5,9 

SMS потврда 0 0 0 0 0 0 

MMS кон национални дестинации 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 
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MMS кон мегународни дестинации 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 

CSD сообраќај (123104) 0 0 0 0 0 0 

CSD собракај надвор од мрежата 

(123105) 6,8 6,5 5,9 4,5 3,5 3,5 

GPRS (ден./MB) 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 

Тарифирање на GPRS сообраќајот по 10 KB 

Факс 6,8 6,5 5,9 4,5 3,5 3,5 

Тарифирање по секунда после првата минута 

Пенали  Максимален износ 

Максимален износ на пенали за 

претплатнички линии со 12 месеци 

договорна обврска  2.880 4.680 7.080 14.160 21.240 35.400 

Максимален износ на пенали за 

претплатнички линии со 24 месеци 

договорна обврска  5.760 9.360 14.160 28.320 42.480 70.800 

Пенал по основ на субвенциониран 

телефонски апарат 
1.180 1.180 1.180 1.180 1.180 1.180 

*Точната вредност на договорниот пенал во моментот на раскинување на договорот се пресметува со 

процентуално намалување на максималниот износ соодветно на преостанатиот период до истек на договорна 

обврска 
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Промоција: Половина месечна претплата, засекогаш (важи за договори за засновање претплатнички 

однос склучени  од  20.05.2010 до 31.01.2011) 

Vip тарифни модели 

Vip 

Smart 

XS 

Vip 

Smart S 

Vip 

Smart 

M 

Vip 

Smart L 

Vip 

Smart 

XL 

Vip Super 

Smart  

Месечни надоместоци и вклучени бенефиции 

Месечна претплата (денари) 120 195 295 590 885 1.475 

Вклучен износ за национален сообраќај 120 195 295 590 885 0 

Национални разговори цел ден 

Вклучените минути во мрежата на Vip се 

однесуваат на: 

 1 Vip 

Пријатели 

броj 

 3 Vip 

Пријатели 

броеви 

 цела Vip мрежа 

Интервал на тарифирање на  вклучените 

минути (месечно) 
на 60 секунди 

по секунда 

после првата 

минута 

Вклучени минути во мрежата на Vip 

(месечно) 
1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 

Вклучени минути кон сите фиксни и мобилни 

мрежи во Македонија (месечно) 
- - - - - 1.000 

Повици кон сите национални мрежи(по 

истекот на бесплатните минути)  (ден/мин) 
6,8 6,5 5,9 4,5 3,5 3,5 

Повици кон други мобилни оператори 6,8 6,5 5,9 4,5 3,5 3,5 

Повици кон национална фиксна мрежа 6,8 6,5 5,9 4,5 3,5 3,5 

Воспоставување на повик бесплатно 

Интервал на тарифирање: по секунда после првата минута 

Меѓународни разговори цел ден 

Соседство (ден/мин) 33 

Регион (ден/мин) 44 

Европа (ден/мин) 55 

Свет 1 (ден/мин) 66 

Свет 2 (ден/мин) 77 

Посебна зона (ден/мин) 188 

Услуги   

SMS кон национални дестинации 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 

SMS кон мегународни дестинации 5,9 5,9 5,9 5,9 5,9 5,9 

SMS потврда 0 0 0 0 0 0 

MMS кон национални дестинации 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 

MMS кон мегународни дестинации 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 

CSD сообраќај (123104) 0 0 0 0 0 0 

CSD собракај надвор од мрежата (123105) 6,8 6,5 5,9 4,5 3,5 3,5 

GPRS (ден./MB) 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 
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Тарифирање на GPRS сообраќајот по 10 KB 

Факс 6,8 6,5 5,9 4,5 3,5 3,5 

Тарифирање по секунда после првата минута 

Пенали  Максимален износ 

Максимален износ на пенали за 

претплатнички линии со 12 месеци 

договорна обврска * 

2.880 4.680 7.080 14.160 21.240 35.400 

Максимален износ на пенали за 

претплатнички линии со 24 месеци 

договорна обврска * 

5.760 9.360 14.160 28.320 42.480 70.800 

Пенал по основ на субвенциониран 

телефонски апарат 
1.180 1.180 1.180 1.180 1.180 1.180 

*Точната вредност на договорниот пенал во моментот на раскинување на договорот се пресметува со процентуално 

намалување на максималниот износ соодветно на преостанатиот период до истек на договорна обврска 
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Vip Smart тарифни модели (важи за договори за засновање претплатнички однос склучени  од 

08.10.2008 до 01.03.2010) 

Vip тарифни модели Vip Smart 200 Vip Smart 500 Vip Smart 1500 

Месечни надоместоци и вклучени бенефиции 

Месечна претплата (денари) 236 590 1770 

Вклучен износ за национален 

сообраќај 
236 590 1770 

Национални повици цел ден 

Повици во мрежата на Vip 7,79 6,49 3,89 

Повици кон други мобилни оператори 7,79 6,49 3,89 

Повици кон национална фиксна 

мрежа 
7,79 6,49 3,89 

Тарифирање:  по секунда, по истекот на првата минута 

Воспоставување на повик  бесплатно 

Максимум број на Vip Пријатели 1 - - 

Максимален број на Vip Пријатели 

број од Vip мрежа 
1 - - 

Меѓународни разговори Цел ден 

Соседство (ден/мин) 33 

Регион (ден/мин) 44 

Европа (ден/мин) 55 

Свет 1 (ден/мин) 66 

Свет 2 (ден/мин) 77 

Посебна зона (ден/мин) 188 

Услуги Цел ден 

SMS кон национални дестинации 4,72 4,72 4,72 

SMS кон мегународни дестинации 4,72 4,72 4,72 

SMS потврда 0 0 0 

MMS кон национални дестинации 17,7 17,7 17,7 

MMS кон мегународни дестинации 17,7 17,7 17,7 

CSD сообраќај (123104) 0 0 0 

CSD собракај надвор од мрежата 

(123105) 
7,79 6,49 3,89 

Факс 7,79 6,49 3,89 

Факс до меѓународни дестинации во зависност од дестинацијата 

Тарифирање:  по секунда, по истекот на првата минута 
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Пенали  Максимален износ 

Максимален износ на пенали за 

претплатнички линии со 12 месеци 

договорна обврска* 

2.832,00 7.080,00 21.240,00 

Максимален износ на пенали за 

претплатнички линии со 24 месеци 

договорна обврска * 

5.664,00 14.160,00 42.480,00 

Пенал по основ на субвенциониран 

телефонски апарат 
1.180 1.180 1.180 

*(Точната вредност на договорниот пенал во моментот на раскинување на договорот се пресметува со 

процентуално намалување на максималниот износ соодветно на преостанатиот период до истек на договорна 

обврска) 
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 Vip Smart тарифни модели  (важи за договори за засновање претплатнички однос склучени  од  

07.04.2009 до 01.03.2010) 

Vip тарифни модели Vip Smart 1000 Vip Super Smart 

Месечни надоместоци и вклучени бенефиции 

Месечна претплата (денари) 1180 4720 

Вклучен износ за национален сообраќај 1180 4720 

*Вклучени минути во претплата   

1000 мин. во мрежата на Вип, 

1000 мин. кон Т-мобиле,  

1000 мин. кон Оне и  

1000 минути кон нац. фиксна 

мрежа  

Национални повици цел ден 

Повици во мрежата на Vip 5,19 1,18 

Повици кон други мобилни оператори 5,19 1,18 

Повици кон национална фиксна мрежа 5,19 1,18 

Повици кон сите национални мрежи по истекот 

на вклучените минути 
  3,89 

Тарифирање:  по секунда, по истекот на првата минута 

Воспоставување на повик  бесплатно 

Меѓународни разговори Цел ден 

Соседство (ден/мин) 33 

Регион (ден/мин) 44 

Европа (ден/мин) 55 

Свет 1 (ден/мин) 66 

Свет 2 (ден/мин) 77 

Посебна зона (ден/мин) 188 

Услуги Цел ден 

SMS кон национални дестинации 4,72 4,72 

SMS кон мегународни дестинации 4,72 4,72 

SMS потврда 0 0 

MMS кон национални дестинации 17,7 17,7 

MMS кон мегународни дестинации 17,7 17,7 

CSD сообраќај (123104) 0 0 

CSD собракај надвор од мрежата (123105) 5,19 3,89 

Факс 5,19 3,89 

Факс до меѓународни дестинации во зависност од дестинацијата 

Тарифирање:  по секунда, по истекот на првата минута 

Пенали  Максимален износ 
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Максимален износ на пенали за 

претплатнички линии со 12 месеци договорна 

обврска * 

14.160,00 56.640,00 

Максимален износ на пенали за 

претплатнички линии со 24 месеци договорна 

обврска * 

28.320,00 113.280,00 

Пенал по основ на субвенциониран 

телефонски апарат 
1.180 1.180 

*Точната вредност на договорниот пенал во моментот на раскинување на договорот се пресметува со процентуално 

намалување на максималниот износ соодветно на преостанатиот период до истек на договорна обврска 

Промоција: Дополнувања и промени во Vip Smart „0 ден/мин‟ (важи од 17.06.2009 до 01.03.2010) 

Vip тарифни модели 
Vip Smart 

200 

Vip Smart 

500 

Vip Smart 

1000 

Vip Smart 

1500 

Vip Super 

Smart 

Цена на повици кон еден Vip 

Пријатели број  
0 - - - - 

Вклучени минути кон еден Vip 

Пријатели број 
1000 минути - - - - 

Цена на повици кон цела Vip 

мрежа 
- 0 0 0 0 

Вклучени минути кон цела Vip 

мрежа 
- 1000 минути 1000 минути 1000 минути 1000 минути 

Тарифирање 60/60 60/60 60/60 60/60 60/60 
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Тарифен модел: Vip Super Smart (важи за договори за засновање претплатнички однос склучени  

од  14.10.2009 до 01.03.2010) 

Vip тарифни модели Vip Super Smart 

Месечни надоместоци и вклучени бенефиции 

Месечна претплата (денари) 2950 

Вклучен износ за национален сообраќај 0 

*Вклучени минути во претплата 
1000 мин. во мрежата на Вип,  

1000 кон сите други национални мрежи 

Национални повици цел ден 

Повици во мрежата на Vip 0 

Повици кон други мобилни оператори 0 

Повици кон национална фиксна мрежа 0 

Повици кон сите национални мрежи по 

истекот на вклучените минути 
3,89 

Тарифирање:  

По минута за повиците кои се тарифираат 

0 ден. ; останатите по секунда, после 

истекот на првата минута 

Воспоставување на повик  бесплатно 

Меѓународни разговори Цел ден 

Соседство (ден/мин) 33 

Регион (ден/мин) 44 

Европа (ден/мин) 55 

Свет 1 (ден/мин) 66 

Свет 2 (ден/мин) 77 

Посебна зона (ден/мин) 188 

Услуги Цел ден 

SMS кон национални дестинации 4,72 

SMS кон мегународни дестинации 4,72 

SMS потврда 0 

MMS кон национални дестинации 17,7 

MMS кон мегународни дестинации 17,7 

CSD сообраќај (123104) 0 

CSD собракај надвор од мрежата (123105) 5,19 

Факс 5,19 

Факс до меѓународни дестинации во зависност од дестинацијата 

Тарифирање:  по секунда, по истекот на првата минута 

Пенали  Максимален износ 
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Максимален износ на пенали за 

претплатнички линии со 12 месеци 

договорна обврска  

35.400,00 

Максимален износ на пенали за 

претплатнички линии со 24 месеци 

договорна обврска  

70.800,00 

Пенал по основ на субвенциониран 

телефонски апарат 
1.180 

*Точната вредност на договорниот пенал во моментот на раскинување на договорот се пресметува со 

процентуално намалување на максималниот износ соодветно на преостанатиот период до истек на договорна 

обврска 

Промоција: Дополнувања на Vip Smart (важи од 25.11.2009 до 01.03.2010) 

Vip тарифни модели 
Vip Smart 

200 

Vip Smart 

500 

Vip Smart 

1000 

Vip Smart 

1500 

Vip Super 

Smart* 

Цена на SMS кон еден Vip 

Пријатели број 0 ден. - - - - 

Вклучени SMS  кон еден Vip 

Пријатели број 1000 - - - - 

Цена на SMS  кон цела Vip 

мрежа - 0 ден. 0 ден. 0 ден. - 

Вклучени SMS кон цела Vip 

мрежа - 1000 1000 1000 - 

Цена SMS  кон сите 

национални мрежи - - - - 0 ден. 

Вклучени SMS кон сите 

национални мрежи - - - - 1000 

 

Бесплатните пораки се однесуваат на 1000 SMS пораки месечно кон сите во Vip за тарифните модели 

Vip Smart 500/1000/1500, а за тарифниот модел Vip Smart 200 кон еден Vip Пријатели број. 

Бесплатните пораки за тарифниот модел Vip Super Smart се однесуваат на 1000 SMS пораки месечно 

кон сите национални мрежи.  По искористувањето на бесплатните пораки, SMS се наплаќа по редовна 

цена според тарифниот модел. 

Бесплатните SMS се активираат автоматски кај новите корисници на сите Vip Smart тарифни модели без 

дополнителен надомест за сите активации направени од 25.11.2009 до 01.03.2010. Постојните 

претплатници потребно е да ја активираат со испраќање SMS на бројот 144123 со содржина SMS, за 

еднократен надеомест од 236 денари со ДДВ. Активацијата е возможна и во било кој продажен салон 

или со повик во Контакт центарот на 077 1234. Понудата важи за сите физички и правни лица со Vip 

Постпејд договор склучен на неоределено време, 12 или 24 месеци. 
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Vip Business тарифни модели (важи за договори за засновање претплатнички однос склучени  од 

20.02.2008 до 08.10.2008) 

Vip тарифни модели 
Vip Business 

500 

Vip Business 

900 

Vip 

Business 

1600 

Месечни надоместоци и вклучени бенефиции 

Месечна претплата (за секоја линија поединечно) 590 1.062,00 1.888,00 

Вклучени минути кон сите национални мрежи 100 минути 200 минути 400 минути 

Минимум број на линии (со посебна претплата) 4  4   4 

Еднократен надомест (доколку бројот на линии е испод 

минималниот) 590 590 590 

Национални повици ден/мин ден/мин ден/мин 

Повици кон сите национални мрежи (во вклучените 

минути) 0 0 0 

Повици кон мрежата на Vip(по истекот на вклучените 

минути) 6,96 6,96 6,96 

Повици кон други мобилни мрежи (по истекот на 

вклучените минути) 6,96 6,96 6,96 

Повици кон национална фиксна мрежа (по истекот на 

вклучените минути) 6,96 6,96 6,96 

Воспоставување на повик 2,36 2,36 2,36 

Тарифирање на повици: по секунда 

 

 Vip тарифни модели 
Vip Business 

500 

Vip Business 

900 

Vip 

Business 

1600 

SMS кон национални дестинации 4,6 4,6 4,6 

SMS кон мегународни дестинации 4,6 4,6 4,6 

SMS потврда 0 0 0 

MMS кон национални дестинации 17,7 17,7 17,7 

MMS кон меѓународни дестинации 17,7 17,7 17,7 

CSD сообраќај (123104) (ден/мин) 0 0 0 

CSD собракај други мрежи (123105) (ден/мин) 6,96 6,96 6,96 

Факс 6,96 6,96 6,96 

Факс до меѓународни дестинации во зависност од дестинација 

Тарифирање на повици: по секунда 
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Опција круг 

Месечна претплата 413,00 ден 413,00 ден 413,00 ден 

Повици во вашата компанија 

(ден/мин) 
0 0 0 

Вклучени бесплатни минути за 

разговор во Вашата компанија 
500 500 500 

Воспоставување на повик кон 

броевите во вашата компанија 
0 0 0 

Начин на тарифирање: 60/1 

 

*По истекот на  500мин. тарифирањето е 6,96ден/мин со вкалкулирани 2,36ден. за воспоставување на повик и 

тарифирање по сек. 

Доколку бројот на претплатнички линии падне под минимумот од четири (4), Претплатникот е должен 

да плати месечен надоместок за разликата од минималниот број на линии до бројот на активните линии 

по 590 денари/линија до крајот на договорниот период помеѓу Vip оператор и Претплатникот. 

Месечниот надоместок ќе се пресметува по долната формула. 

Тарифниот модел Vip Business му овозможува на Претплатникот групирање на неопределен број на 

СИМ картички во една заедничка група и искористување на дел од месечната претплата за разговори 

во националните мрежи, нормална СМС услуга и пренос на податоци во национален сообраќај кон 

сите мрежи. Дополнителните линии кон носечката линија може да бидат комбинации од било кој од 

трите тарифи т.е. секој дополнителен претплатник може да си избере свој Vip Business тарифен модел. 

Претплатникот има право да вклучува и исклучува дополнителни линии согласно одредбите и 

ограничувањата во овој Анекс.  

Број на активни 

претплати 

Дополнителен месечен 

надоместок 

4 0 

3 1*590=590 денари 

2 2*590=1.180 денари 

1 3*590=1.770 денари 
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Vip Team тарифни модели (важи за договори за засновање претплатнички однос склучени  од 

20.02.2008 до 08.10.2008) 

Vip тарифни модели 
Vip Team 

300 

Vip Team 

900  

Vip Team 

1800  

Месечни надоместоци и вклучени бенефиции 

Месечна претплата (денари) 354 1.062,00 2.124,00 

Вклучени минути во Vip Тeam 300 900 1.800 

Bрој на линии во една претплата 2 2-4 4-6 

Еднократен надомест (доколку бројот на линии е испод 

минималниот) 
295 295 295 

Национални разговори цел ден 

Во мрежата на Vip 6,96 6,96 6,96 

Повици во Vip Team (во групата) 0 0 0 

Повици во Vip Team по истекот на вклучените минути 6,96 6,96 6,96 

Повици кон други мобилни мрежи 6,96 6,96 6,96 

Повици кон национална фиксна мрежа 6,96 6,96 6,96 

Воспоставување на повик  (денари) 2,36 

Интервал на тарифирање: по секунда 

Меѓународни разговори цел ден 

Соседство (ден/мин) 33 

Регион (ден/мин) 45 

Европа (ден/мин) 57 

Свет 1 (ден/мин) 68 

Свет 2 (ден/мин) 80 

Посебна зона (ден/мин) 446 

Услуги цел ден 

SMS кон национални дестинации 4,6 4,6 4,6 

SMS кон мегународни дестинации 4,6 4,6 4,6 

SMS потврда 0 0 0 

MMS кон национални дестинации 17,7 17,7 17,7 

MMS кон меѓународни дестинации 17,7 17,7 17,7 

CSD сообраќај (123104) (ден/мин) бесплатно 

CSD собракај други мрежи (123105) (ден/мин) 6,96 6,96 6,96 

Факс 6,96 6,96 6,96 

Факс до меѓународни дестинации во зависност од дестинација 

Пенали  Максимален износ 

Максимален износ на пенали за претплатнички линии со 12 

месеци договорна обврска  
4.248,00 12.744,00 25.488,00 
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Максимален износ на пенали за претплатнички линии со 24 

месеци договорна обврска* 
8.496,00 25.488,00 50.976,00 

Пенал по основ на субвенциониран телефонски апарат 1.180 1.180 1.180 

*Точната вредност на договорниот пенал во моментот на раскинување на договорот се пресметува со 

процентуално намалување на максималниот износ соодветно на преостанатиот период до истек на договорна 

обврска 

Тарифниот модел Vip Team овозможува на Претплатникот групирање до 6 СИМ картички во една 

заедничка претплата и искористување на истата за остварување на разговори, нормална СМС услуга и 

пренос на податоци во национален сообраќај. Дополнителните линии заедно со носечката линија на 

оваа група ја користат месечната износ вклучена во претплатата. Само носителот на основната линија 

избира еден од тарифните модели Vip Team додека дополнителните линии вклучени кон оваа претплата 

го користат истиот тарифен модел и заеднички ги користат вклучените минути за остварување на 

разговори, нормална СМС услуга и пренос на податоци во национален сообраќај. Носителот на 

договорот на овој тарифен модел може да склучи договор со најмногу 24 месеци договорна обврска, и 

притоа да земе телефон по повластена цена. Останатите линии можат да се приклучат на истата 

претплата со договорна обврска од 3 месеци, односно на неопределен временски период, и за истите 

телефонските апарати се по цена за договор на неопределен временски период. 
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Flat тарифни модели (важи за договори за засновање претплатнички однос склучени од 

09.11.2007 до 08.10.2008) 

Vip тарифни модели Flat 200 Flat 400 Flat 800 Flat 1500 

Месечни надоместоци и вклучени бенефиции 

Месечна претплата (денари) 200 400 800 1500 

Национални разговори цел ден 

Повици во мрежата на Vip  (ден./мин.) 7,67 7,32 6,96 6,73 

Повици кон Vip Пријатели (ден./мин.) 4,72 4,72 4,72 4,72 

Повици кон други мобилни оператори 

(ден./мин.) 
7,67 7,32 6,96 6,73 

Повици кон националната фиксна мрежа 

(ден./мин.) 
7,67 7,32 6,96 6,73 

Воспоставување на повик  (денари) 3,54 

Интервал на тарифирање на  вклучените 

минути (месечно) 
по секунда, по истекот на првите 30 секунди 

Максимум број на Vip Пријатели (вкупно) 3 3 3 3 

Максимум број на на Vip Пријатели (Vip 

мрежа)  
3 3 3 3 

Максимум број наVip Пријатели (фиксна 

мрежа)  
3 3 3 3 

Меѓународни разговори цел ден 

Соседство (ден/мин) 33 

Регион (ден/мин) 45 

Европа (ден/мин) 57 

Свет 1 (ден/мин) 68 

Свет 2 (ден/мин) 80 

Посебна зона (ден/мин) 446 

Услуги цел ден 

SMS кон националните дестинации 4,72 4,72 4,72 4,72 

SMS кон мегународните дестинации 4,72 4,72 4,72 4,72 

SMS потврда 0,00 0,00 0,00 0,00 

MMS кон националните дестинации 17,70 17,70 17,70 17,70 

MMS кон мегународните дестинации 17,70 17,70 17,70 17,70 

Повици кон Vip Секретарката (1222) бесплатно 

Повици кон Vip Секретарката  (121222) бесплатно 

1444 4,72 4,72 4,72 4,72 

Посебни броеви 196 (ден/мин) 7,67  7,32 6,96 6,73 

Универзални броеви за пристап 0890 7,67  7,32 6,96 6,73 

CSD сообраќај (123104) бесплатно 

CSD собракај други мрежи (123105 ден/мин) 7,67  7,32  6,96 6,73 
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Факс 7,67 7,32 6,96 6,73 

Факс до меѓународни дестинации во зависност од дестинација 

Пенали  Максимален износ 

Максимален износ на пенали за 

претплатнички линии со 12 месеци договорна 

обврска* 

2.400,00 4.800,00 9.600,00 18.000,00 

Максимален износ на пенали за 

претплатнички линии со 24 месеци договорна 

обврска * 

4.800,00 9.600,00 19.200,00 36.000,00 

Пенал по основ на субвенциониран 

телефонски апарат 
1.180 1.180 1.180 1.180 

*Точната вредност на договорниот пенал во моментот на раскинување на договорот се пресметува со 

процентуално намалување на максималниот износ соодветно на преостанатиот период до истек на договорна 

обврска 
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4. Дополнителни услуги  

Сите постоечки или нови претплатници на Vip постпејд тарифните модели, може да ги додадат следните 

пакети дополнителни услуги: 

 Vip Surf пакети за користеље на GPRS Интернет сообраќај 

За активација на Vip Surf пакетите, потребно е испраќање на SMS на бројот 144303 со содржина 

„Start 100 MB“, „Start 500 MB“ или  „Start 1 GB“. Vip Surf пакетите може да се активираат и со повик 

на 077 1234 или директно во салоните на Vip. Vip Surf пакетите им се достапни на сите претплатници 

на Vip Постпејд. 

 

Интернет пакет Vip Surf 100 MB Vip Surf 500 MB Vip Surf 1 GB 

Месечна претплата (ден.) 190 290 390 

Вклучен сообраќај 100 MB 500 MB 1 GB 

Тарифирање на сообраќајот на 10 KB 

GPRS сообраќајот се заокружува на секои 10 KB. Откако ќе се потрошат вклучените MB во пакетот 

GPRS се наплаќа по редовна цена која важи за тарифата која е одбрана со пакетот. 

Максималната брзина при download е 144 kbps и 120 kbps при upload. 

Просечната брзина при download е 138 kbps и 114 kbps при upload. 

 

 Vip 3G Surf пакети за користеље на 3G Интернет сообраќај 

Vip 3G Surf пакетите може да се користат само со помош на дополнителен Vodafone 3G USB стик. 

 

Интернет пакет Vip 3G Surf 1GB Vip 3G Surf 3GB Vip 3G Surf 6GB 

Месечна претплата (ден.) 390 590 890 

Вклучен сообраќај 1 GB 3 GB 6 GB 

Цена на USB стик со договор на 24 

месеци (ден.) 
999 0 0 

Цена на 3G Интернет, по истекот 

на вклучениот сообраќајот  

(ден/MB) 

0,9 0,8 0,7 

Тарифирање на сообраќајот на 100 KB 

 

Максималната брзина при download е 3386 kbps и 942 kbps при upload. 

Просечната брзина при download е 3154 kbps и 922 kbps при upload. 



 

    ВИП ОПЕРАТОР ДООЕЛ Скопjе, Васил Аџиларски бб 8-ми кат 1000 Скопjе, Р. Македониja  www.vip.mk                                                                                                                                 

                                                                                                                                                         

важи од 22 јуни 2011 

 

 

 

 

 Vip 3G Tablet пакети за користеље на 3G Интернет сообраќај 

 

Vip 3G Tablet пакетите се достапни само во пакет со соодветниот хардвер и само со 24 месеци 

договорна обврска.  

Тарифа Vip 3G Tablet 1GB Vip 3G Tablet 3GB Vip 3G Tablet 6GB 

Месечна претплата 990,00 ден. 1.490,00 ден. 1.990,00 ден. 

Вклучен Интернет сообраќај 1 GB 3 GB 6 GB 

Цена на таблет Dell Streak со 

договор на 24 месеци 
17.999,00 ден. 11.999,00 ден. 5.999,00 ден. 

Цена на таблет Samsung P1000 

со договор на 24 месеци 
23.999,00 ден. 17.999,00 ден. 9.999,00 ден. 

Цена на таблет Asus 10001PXD 

+Vodafone USB стик, со договор 

на 24 месеци 

5.999,00 ден. 2.999,00 ден. 0,00 ден. 

Цена на 3G Интернет, по истекот 

на вклучениот сообраќајот  

(ден/MB) 

0,90 ден. 0,80 ден. 0,70 ден. 

Тарифирање на сообраќајот на 100 KB 

 

Максималната брзина при download е 3386 kbps и 942 kbps при upload. 

Просечната брзина при download е 3154 kbps и 922 kbps при upload. 

 
 My BlackBerry Unlimited 

My BlackBerry Unlimited услуга во комбинација со Vip Постпејд тарифа 

 (за активација од 14.10.2009г.) 

Цена (ден) 

со ДДВ 

Месечна претплата (во ден.) 690,00 

Вклучен национален GPRS сообраќај (МB) 1024 МБ 

Вклучен GPRS сообраќај во роаминг (MB)  0 МБ 

 

Откако ќе се потрошат вклучените MB, GPRS се наплаќа по редовна цена која важи за тарифата која 

е одбрана со My Blackberry Unlimited услугата. GPRS сообраќајот се заокружува на секои 10 KB. Во 

роаминг, GPRS сообраќајот се заокружува на 100KB. Сите останати услуги се тарифираат според 

избраната постпејд тарифа. 
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 BlackBerry Corporate Unlimited 

BlackBerry Corporate Unlimited услуга во комбинација со Vip Постпејд 

тарифа  (за активација од 14.10.2009г.) 

Цена (ден) 

со ДДВ 

Месечна претплата (во ден.) 1.190,00 

Вклучен национален GPRS сообраќај (МB) 1024 МБ 

Вклучен GPRS сообраќај во роаминг (MB) 0 МБ 

 

Откако ке се потрошат вклучените MB, GPRS се наплаќа по редовна цена која важи за тарифата која 

е одбрана со BlackBerry Corporate Unlimited услугата. 

GPRS сообраќајот се заокружува на секои 10 KB. Во роаминг GPRS сообраќајот се заокружува на 

100KB. Сите останати услуги се тарифираат според избраната постпејд тарифа. 

 

 BlackBerry Roaming 

BlackBerry Roaming услуга во комбинација со Vip Постпејд тарифа и 

BlackBerry услуга  (за активација од 14.10.2009г.) 

Цена (ден) 

со ДДВ 

Месечна претплата (во ден.) 944,00 

Вклучен национален GPRS сообраќај (МB) 0 МБ 

Вклучен GPRS сообраќај во роаминг (MB)  10 МБ 

 

Откако ке се потрошат вклучените MB во роаминг, GPRS се наплаќа по редовна цена која важи за 

тарифата која е одбрана со BlackBerry услугата. 

Во роаминг GPRS сообраќајот се заокружува на 100KB. Сите останати услуги се тарифираат според 

избраната постпејд тарифа. 

Напомена: Промената на BlackBerry сервисите може да се направи еднаш месечно, при што за 

ефективен датум на промената се смета завршувањето на пресметковниот период. 
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 USSD повици со код промоција (важи од 23.06.2011до 30.09.2011) 

 
Кон Vip мрежа  

Кон сите други мрежи во 

Македонија 
Меѓународни зони 

Постпејд/Припејд 9,9 39,9  89,9  

Цените се во денари со вклучен ДДВ.  

Интервалот на тарифирање е по минута. 

Цените се применуваат од 23.06.2011 до 30.09.201, за сите USSD повици во роаминг, со 

впишување на код *123*ХХХХХХХХХХХ#. 

 

 USSD повици со код промоција (важи од 01.10.2011) 

 Постпејд/Припејд Повици кон Vip 
Повици кон други 

национални мрежи 

Повици кон Зона 

1 & 2 

Повици кон Зона 

3 

Зона 1 & 2 55 66 88 155 

Зона 3 155 166 177 188 

Цените се во денари со вклучен ДДВ.  

Интервалот на тарифирање е по минута. 

Цените се применуваат од 01.10.2011, за сите USSD повици во роаминг, со впишување на код 

*123*ХХХХХХХХХХХ#. 

 

 Vip Roam Region & Europe пакети (важи од 23.06.2011) 

Tарифа 
Месечна претплата 

МКД 

Вклучен сообраќај за 

дојдовни/појдовни повици 

Vip Roam Region  590 60 

Vip Roam Europe 1.190 100 

Цените се во денари со вклучен ДДВ. 

Пакетите се достапни за правни лица и нивното минимално задолжително времетраење изнесува 3 

месеци, во текот на кои, корисникот нема право на исклучување на услугата. По истек на иницијалните 

3 месеци, корисникот може да ја исклучи услугата. 

Интервалот на тарифирање е по минута. Во вклучениот сообраќај, се користат и дојдовни и појдовни 

повици. 
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Во Vip Roam Region вклучени се 13 оператори за кои важи вклучениот сообраќај, додека во Vip Roam 

Europe вклучени се 44 оператори за кои важи вклучениот сообраќај. Комплетната листа на оператори 

е наведена на www.vip.mk и истата може да се промени со додавање на нови оператори или 

заменување на некои оператори во одредени држави. 

Корисникот нема право на користење на 2 пакети во ист временски период. 

По надминување на вклучениот сообраќај, како и  за сообраќајот остварен во мрежа на оператор, кој 

што е надвор од листата на оператори, се применуваат роаминг цени според важечкиот  Ценовник на 

Вип оператор. 

 

 Vip Roam Surf 15MB & 50MB пакети (важи од 23.06.2011) 

Пакет 
Месечна претплата 

МКД 

Вклучен роаминг интернет 

сообраќај 

Vip Roam Surf 15MB  590 15MB 

Vip Roam Surf 50MB 990 50MB 

 

  Vip Roam Surf 15MB (МКД) Vip Roam Surf 50MB (МКД) 

Максимален износ на пенали за 

претплатнички линии со 3 месеци 

задолжително времетраење * 

1.770 2.970 

*Точната вредност на договорниот пенал во моментот на раскинување на договорот се пресметува со процентуално 

намалување на максималниот износ соодветно на преостанатиот период до истек на договорна обврска 

Пакетите се достапни за правни лица и нивно минимално задолжително времетраење изнесува 3 

месеци.  

Интервалот на тарифирање е 100КB. 

Наведените цени во Vip Roam Surf 15MB и Vip Roam Surf 50MB се применуваат само за ЗЛАТНИ 

роаминг партнери за кои важи вклучениот месечен сообраќај. Комплетната листа на Златни Роаминг 

партнери може да се најде на www.vip.mk и истата може да се промени со додавање на нови 

оператори или заменување на некои оператори во одредени држави. 

Корисникот нема право на користење на 2 пакети во ист временски период. 

По надминување на остварениот сообраќај во рамки на ЗЛАТНИТЕ партнери, на корисникот му се 

аплицираат посебни цени во секоја зона според дефинираната цена за Vip Roam Surf согласно  

важечкиот Ценовник на Вип оператор, додека за сообраќајот надвор од листата на оператори 

(оператори во рамки на СРЕБРЕНИ партнери) се применуваат GPRS роаминг цени согласно важечкиот 

Ценовник на Вип оператор. 

 

http://www.vip.mk/
http://www.vip.mk/
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Vip Roam Surf – цени кои се аплицираат по надминување на сообраќај во рамки на Златни партнери. 

Tарифа  Златни партнери (МКД/100KB) 

Зона 1  9,9 

Зона 2 19,9 

Зона 3 29,9 

 

 Vip Roam Surf промоција (важи од 23.06.2011до 30.09.2011) 

Tарифа  Златни партнери (МКД/100KB) 

Зона 1  9,9 

Зона 2 19,9 

Зона 3 29,9 

Цените се во денари со вклучен ДДВ. 

Интервалот на тарифирање е 100КB. 

Сите постпејд корисници кои од 23.06.2011 до 30.09.2011 ќе ја активираат промоцијата, ги добиваат 

промотивните GPRS цени кои се достапни само во Златните роаминг партнери. 

Листата на златни партнери е достапна на на www.vip.mk и истата може да се промени со додавање 

на нови оператори или заменување на некои оператори во одредени држави. 

За активирање на услугата корисникот може да прати SMS со текст “START SURF” на бројот 

+38977140300. Услугата може да биде активирана и врз основа на барање на корисникот во било 

кое продажно место. 

За активација на корисникот му се наплатуваат 99 денари. 

По извршена  активација, промотивните цени се валидни  следните 30 дена. 

Праќање на SMS порака за активација од национална мрежа не се наплаќа, додека за праќање на 

SMS порака за активација од роаминг, се наплаќа според роаминг цени согласно важечкиот Ценовник 

на Вип оператор. 

 

 Vip комуникатор 

Vip Communicator овозможува неограничена комуникација преку компјутер. Тоа значи дека со оваа 

апликација овозможено е јавување од компјутер на кој било број, од која било мобилна или фиксна 

мрежа, а исто така можно е праќање на пораки и чет. Предноста на Vip Communicator е во тоа што 

сите разговори со Vip броеви се бесплатни, додека пак со сите други мрежи цената на разговор е 

соодветна на избраниот Vip Smart тарифен модел. 

http://www.vip.mk/
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Интернационална 

зона 
Цена (ден./мин.) 

Соседство 16,5 

Регион 22 

Европа 27,49 

Свет 1 32,99 

Свет 2 38,49 

Посебна 94 

 

Апликацијата Vip Communicator може да ја користат сите Vip Постпејд корисници на тарифните модели 

Vip Smart 590, 990, 1.790 и Vip Smart 2.990. Пазарните истражувања покажуваат дека корисниците 

на овие тарифи имаат потреба од намалени роаминг цени, па со цел да им излезе во пресрет, Vip 

оператор, оваа иновативна услуга, ја обезбедува како одговор на нивните потреби. 

Преземањето на Vip Communicator апликацијата е бесплатно. За активација, потребно е корисникот да 

се јави на 077 1234. Веднаш сe креира профил со корисничко име и лозинка, после што, корисникот 

може да се логира на Vip Communicator и да зборува бесплатно со цела Vip мрежа од  компјутер.  

 Услуга mParking (важи од 08.10.2009) 

Услугата mParking е достапна за Vip Постпејд корисниците кои се најмалку 4 месеци со Vip и немаат 

отворен долг во моментот кога ја користат услугата. 

Услугата mParking овозможува паркирање на автомобилот во која било од претходно дефинираните 

зони. Се што треба корисникот да направи е да одбере паркинг место и да испрати SMS порака од 

мобилниот број на 144144 со текст: <Зона на паркирање><регитарска табличка на колата>.  

Цени: 

- Секоја пратена SMS порака кон бројот 144144 изнесува 5 денеари 

- Цена на паркирање по зони 

 

Зона 
Временско 

ограничување 
Денари/час 

А 2 часа 53,1 

B 4 часа 41,3 

C неограничено 29,5 

Дополнителни услови на користење на услугата: 

- Дневно ограничување  600 денари 
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- Месечно ограничување  1.800 денари  

Повеќе информации на страната: http://www.parknow.mk/ 

 Услуга Таксени марки (важи од 17.03.2010) 

Услугата Такесни марки е достапна за Vip Постпејд корисниците кои се најмалку 4 месеци со Vip и 

немаат отворен долг во моментот кога ја користат услугата. Наплата на таксени марки и 

административни такси се прави преку SMS пораки со точно утврден формат на доделените мобилни 

телефонски броеви. Vip Припејд корисникот за наплата на административни такси треба да пратат SMS 

порака со текст: <Код><Име><Презиме><Износ без ДДВ> на еден од броевите: 144155 или 144166. 

Цена на услугата: 

Услуга Денари/услуга 

Патнички исправи во зависност од возраста 

59 

177 

295 

Возачки дозволи во зависноста од видот на 

барањето 

70,8 

118 

129,8 

188,8 

Дополнителни услови на користење на услугата: 

- Дневно ограничување  600 денари 

- Месечно ограничување  1.800 денари  

 Услуга Vip FunSMS (важи од 19.11.2009) 

Vip FunSMS 
Код за дневна 

информација 

Код за месечна 

претплата 

Услуга Прати SMS на 1447 

Овен OVE OVE3 

Бик BIK BIK3 

Близнаци BLI BLI3 

Рак RAK RAK3 

Лав LAV LAV3 

Девица DEV DEV3 

Вага VAG VAG3 

Скорпија SKO SKO3 

Стрелец STR STR3 

Јарец JAR JAR3 

Водолија VOD VOD3 

Риба RIB RIB3 

http://www.parknow.mk/
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Цената за SMS порака за дневно инфо за услугата Хороскоп чини 11,8 ден. а месечната претплата 

изнесува 118 ден. 

Vip FunSMS 
Код за дневна 

информација 

Цена за дневна 

информација 

Услуга Прати SMS на 1447  

Љубовен калкулатор LOVC 23,6 

Љубовен инспектор CHEAT 23,6 

Пророк ORA 23,6 

Колаче на судбината FC 23,6 

IQ тест IQ 35,4 

Сексиметар YOUS 35,4 

Моден калкулатор FSQ 35,4 

Музички калкулатор MUSG 35,4  

 

 Услуга Vip InfoSMS (важи од 19.11.2009) 

Vip InfoSMS 
Код за дневна 

информација 

Код за месечна 

претплата 

Услуга Прати SMS на 1447 

Времето во Македонија VREMK VREMK3 

Времето во Европа VREE VREE3 

Цената за SMS порака за дневно инфо за услугата Време чини 11,8 ден. а месечната претплата 

изнесува 118 ден. 

 

 Допoлнуваље на кредит од Vip Постпејд на Vip Припејд (од 05.09.2009) 

 

Услугата “Дополнување на кредит од Vip Постпејд на Vip Припејд” им овозможува на Vip Простпејд 

кориснците да ја надополнат сметката на некој Vip Припејд корисник (минимум 100 денари и 

максимум 300 денари за едно надополнување). Надополнување на Vip Припејд сметка се прави со 

праќење SMS порака на 1443 со содржина: <DOPOLNI><бројот на Припејд кроисникот><износот на 

кредитот><лична порака по избор>. На пример: за префрлени 300 денари на бројот 077123456, 

SMS пораката треба да изгледа вака: “DOPOLNI 077123456 300 Sreken rodenden”. 

Услови за користење на услугата: 

- Услугата е достапна за сите Vip Постпејд корисници на сите тарифни модели освен VPN кои 

најмалку 4 месеци со Vip и немаат отворен долг 

- Со оваа услуга може да се префрли кредит на сите Vip Припејд корисници 

- Во текот на еден ден максималниот износ што може да се префрли изнесува 600 денари 

- Максималниот износ што може да се префрли во текот на еден месец изнесува 1.800 денари 

- Личната порака што се додава во содржината на SMS пораката не треба да биде подолга од 

60 карактери 
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 Чет&дејт промоција (важи од 29.04.2010 – 31.08.2010) 

Со Чет&дејт промоцијата сите Vip Постпејд корисници можат да четуваат за 1,18 денари во 

промотивниот период преку: Vip мобилниот портал (http://portal.vip.mk) и SMS на 1444. Чет&дејт 

промоцијата е автоматски активирана за сите Vip Постпејд корисници.  

 Vip Sport услуга (важи од 09.06.2010) 

Резултати и Вести 

 
Код за дневна 

претплата 

Код за месечна 

претплата 
Прати SMS на 

Резултат REZ REZ3 1488 

Вести FUD FUD3 1446 

Цена 10 ден. со ДДВ дневно 100 ден. со ДДВ месечно  

Претплата за тим 

   

 

 

 

 

 

 

Цената за претплата тим за целиот фудбалски настан е 50 ден. со ДДВ. Со оваа услуга се добиваат 

следните содржини: резултати на полувреме, резултати на крај, информација за црвен картон и 

информација за постигнат гол.  

Претплата за играч 

Земја 
Прати SMS на 

1488 со код 

Шпанија TIM SPA 

Португалија TIM POR 

Бразил TIM BRA 

Англија TIM ANG 

Србија TIM SRB 

Земја 
Прати SMS на 

1488 со код 

Аргентина TIM ARG 

Франција TIM FRA 

Бразил TIM ITA 

Англија TIM GER 

Србија TIM HOL 

Играч 
Прати SMS на 

1488 со код 

Роналдо (Португалија) IGRAC RON 

Кака (Бразил) IGRAC KAK 

Маикон (Бразил) IGRAC MAI 

http://portal.vip.mk/
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Цената за претплата за играч за целиот фудбалски настан е 50 ден. со ДДВ. Со оваа услуга се 

добиваат следните содржини за  играчот за кој се однесува претплатата: информација за црвен картон 

и информација за постигнат гол. 

 

Деактивација на услугата: 

- Деактивација на резултати: SMS со код STOP REZ3 на бројот 1488 

- Деактивација на вести: SMS со код STOP FUD3 на бројот  1446 

- Деактивација на претплата за тим: SMS со код STOP TIM XXX на бројот 1488 (ХХХ е кратенка 

за тимот за која корисникот е претплатен) 

- Деактивација на претплата за играч: SMS со код STOP IGRAC XXX на бројот 1488 (ХХХ е 

кратенка за играчот за кој корисникот е претплатен) 

Напомена: со деактивација на Vip Sport сервисот, претплатата на корисникот се прекинува со што 

корисникот нема да прима  веќе пораки. Пораките пратени кон броевите 1488 и 1446 се 

бесплатни.  

 

 Користеље на услугата Мелодии и слики  

Мелодии и слики е услуга достапна на сите Vip корисници, која нуди: 

        - Реални мелодии 

        - Полифони мелодии 

        - Слики 

        - Анимации 

Саканата содржина може да се нарача по пат на: 

        - Vip мобилен портал (http://portal.vip.mk) - со избор на саканата содржина и со одбирање 

на полето со цената 

       - SMS пораки – За купување на Реална или Полифона мелодија, Анимација или Слика, 

Меси (Аргентина) IGRAC MES 

Рибери (Франција) IGRAC RIB 

Играч Прати SMS на 

1488 со код 

Руни (Англија) IGRAC RUN 

Анри (Франција) IGRAC HEN 

Станковиќ (Србија) IGRAC STA 

Робен (Холандија) IGRAC ROB 

Дрогба (Брег на С.К.) IGRAC DRO 
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доволно е само да се испрати шифрата на избраната содржина на бројот 1441. Праќањето SMS 

порака на бројот 1441 на кој се нарачува е бесплатно. 

Цената за реални тонови изнесува 70,8 денари, додека цената на полифоните мелодии и слики е 

41,3 денари. 

  

 Vip он-лајн сметка 

 

 

Услуга Цена (ден.) 

Vip Он-лајн сметка 0,00 мкд 

Со Vip он-лајн сметка корисниците имаат пристап до информации за тековната и минатите сметки, како 

и  преглед на единиците од вклучените или пак дополнително активираните опции и пакети со минути, 

СМС пораки, ММС пораки и Интернет.  

Услугата е достапна бесплатно за сите Постпејд корисници кои ќе се регистрираат на 

www.vip.mk/ebill.   

Информацијата за статусот на единиците (минути, СМС пораки, ММС пораки и Интернет) кои се 

користат во роаминнг може да се прикажат со задоцнување од неколку дена. 

Прегледот на единици прикажува точен статус на единици кои се однесуваат на цел месечен 

пресметковен период со ист тарифен модел. 

 

 Вип Индетификатор  

Услугата Vip Индетификатор овозможува прикажување на сите дојдовни повици со скриен број 

односно при секој дојдовен повик ќе биде прикажан бројот. Активирање на оваа улсуга се врши со 

испраќање СМС на 140733 со текст SUPER. Услугата важи и автоматски се продолжува секои 30 дена 

од активирање. Услугата чини 250 денари месечно со вклучен ДДВ.   

Деактивација на услугата: 

Доколку корисникот не сака услугата автоматски да биде продолжена, потребно е да одговори со 

STOP на 140733 во било кое време. 

Вип оператор ги задржува правата за промена на условите на услуга.  

  

 

http://www.vip.mk/ebill
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5. Цени за останати услуги 

 

Цена (ден.) 

со вклучен ДДВ 

SIM картичка 0,00 

Еднократен надомест за активација 0,00 

Резервација на број 0,00 

Vip број (еднократен надомест) 2.990,00 

Златен број (еднократен надомест) 1.490,00 

Сребрен број (еднократен надомест) 990,00 

Регуларен број (еднократен надомест) 0,00 

Активација на телефонија 0,00 

Активација на SMS 0,00 

Активација на Vip Секретарка 0,00 

Активација на Кој-ме-барал? 0,00 

Активација на MMS 0,00 

Активација на GPRS 0,00 

Реактивација на суспендирана линија (украдена/изгубена - 

потврда од полиција) 
0,00 

Приклучување по задоцнето плаќање 295,00 

CLIP - прикажување на број 0,00 

CLIR - рестрикција на прикажување на број (оваа услуга не 

е гарантирана) 
0,00 

Услуга задржување на повик 0,00 

Услуга повик на чекање 0,00 

Услуга забрана на повик 0,00 
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Пренесување на Vip број во друга мрежа 236,00 

Блокирање на  SIM 0,00 

Одблокирање на SIM со PUK 0,00 

Копија од сметка (првата копија бесплатна) 70,80 

Детелен преглед на сметка (секој месец) 0,00 

Детелен преглед на сметка (еднoкратно) 0,00 

Писмо за опомена 0,00 

Промена на сопственост на SIM картичка 0,00 

Промена на адреса на претплатникот 0,00 

Vip онлајн сметка бесплатно 

Замена на SIM картичка со грешка во кодот 0,00 

Промена на SIM картичка - нова 200,00 

Промена на број (MSISDN) 200,00 

Активација на услуга за проверка на состојба 0,00 

Проверка на состојба преку говорен автомат (077/078 

1278) 5,9 

Проверка на состојба преку SMS (077/078 1278) 5,9 

Проверка на состојба - примена SMS 0,00 

Преглед на активни единици преку SMS (077/078 1278) 5,9 

Преглед на активни единици – примена SMS 0,00 

Контакт центар 1234 - повици кон говорен автомат 0,00 

Контакт центар 1234 - разговори со оператор 0,00 

Еднократен надомест за набавка на Ало мелодии 59,00 

Месечна претплата - Ало мелодии 5,90 

Слики и мелодии (барање преку СМС на 1441 или преку 

WAP) 
0,00 

Купување на релни тонови 70,80 
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Купување на полифони мелодии 41,30 

Купување на слики 41,30 

Купување на премиум слики (слики со подобар квалитет, 

согласно провајдерот на содржина) 
53,10 

Чет и Дејт (праќање на порака преку SMS 1444 или WAP) 4,72 

Чет и Дејт (примање на порака) 0,00 

Раскинување на договор надвор од договорна обврска 0,00 

Facebook®@SMS испратена SMS порака 5,90 

Facebook®@SMS примена SMS порака 0,00 

MMS@Facebook® испратена MMS порака 17,7 

Промена на тарифен модел со договорна обврска (кон 

повисок тарифен модел) 
0,00 

Промена на тарифен модел со договорна обврска (кон 

понизок тарифен модел) 
690,00 

Промена на тарифен модел од стар (Flat, Team, Business , 

Vip Smart 200, 500, 1000 и 1500 и Vip Smart S, M, L, XL и 

Vip Super Smart ) во нов тарифен модел (Vip Smart  240, 

390, 590, 990, 1.790 и 2.990Vip Super Smart) 

(еднократно) 

590,00 

Активација на услугата Vip пријатели 0,00 

Почетно сетирање на броeви на Vip пријатели 0,00 

Промена на Vip пријатели броеви (по првично сетирање) еднаш месечно 

Промена на Vip пријатели броеви (по првично сетирање) 70,80 

Броеви за итни случаеви 112, 192, 193, 194, 195 0,00 

Национален GPRS (Vip интернет портал) (ден/MB) 0,00 

Национален GPRS (ден/MB) Тарифирање на GPRS: 10kB 35,40 

Реактивирање на договор  (еднократно по раактивиран 

договор) 
708,00 

Повици кон службите за итни случаи (192,193,194,195) и 

Национални скратени броеви за услуги од национално 

општествено значење: (190, 197, 198 и 199) 

бесплатно 



 

    ВИП ОПЕРАТОР ДООЕЛ Скопjе, Васил Аџиларски бб 8-ми кат 1000 Скопjе, Р. Македониja  www.vip.mk                                                                                                                                 

                                                                                                                                                         

важи од 22 јуни 2011 

 

Посебни броеви 196 (ден/мин) 
во зависност од тарифен модел 

 

Информации: 

1) Должината на една SMS порака изнесува 1120 бити, која може да содржи: 

 160 латинични карактери – секој карактер кодиран со 7 бити, или  

 70 не-латинични карактери (пр. кирилични, арапски, кинески, итн) – секој карактер 

кодиран со 16 бити, 

 80 карактери кои не се вклучени во стандардната GSM азбука – секој карактер кодиран 

со 14 бити. 

2) При миграција на број од припејд во постпејд, доколку припејд корисникот има преостанат 

износ на неговата сметка, истиот не се префрла на сметката на постпејд. 
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6. Цени за роаминг сообраќај 

 
Роаминг услугата е автоматски вклучена и достапна за секој постпејд корисник. Доколку корисниците 

се надвор од мрежата на Vip, може да остварат повици до секоја дестинација, и внатре во земјата 

каде престојуваат, без претходна уплата и без  внесување на специјални кодови за 

повикување.Претплатникот може да користи роаминг услуги постојано, или да одбере забрана за 

користење на роаминг услуги. 

Цените за роаминг сообраќајот, зависат од земјата во која престојува корисникот. 

Максималното време по кое се врши наплата на оставарените роаминг услуги изнесува 60 дена.  

Повик Партнери 
... кон дома/ 

земја на посета 

...кон Зона1 

или Зона2 / 

освен земја на 

посета 

... кон Зона3 

/ освен земја 

на посета 

Роаминг 

дојдовен повик 

Од Зона 1 ... 
златни 64 ден. 100 ден. 177 ден. 29 ден. 

сребрени 100 ден. 135 ден. 212 ден. 29 ден. 

Од Зона 2 ... 
златни 70 ден. 106 ден. 177 ден. 47 ден. 

сребрени 106 ден. 141 ден. 212 ден. 47 ден. 

Од Зона 3 ... 
златни 177 ден. 177 ден. 177 ден. 70 ден. 

сребрени 212 ден. 212 ден. 212 ден. 70 ден. 

 

 

 

 

 

 

- Повиците се тарифираат на 60 секунди.   

- GPRS во роаминг се наплаќа на секои 100kB. 

Златни партнери се мобилни оператори во странство преку кои можете најповолно да разговарате 

додека ја користите нивната мрежа. Златните партнери за секоја земја, наведени се на web страната 

на Vip. 

Сребрени партнери се останатите оператори во тие земји.  

 

Роаминг SMS Зона 1 Зона 2 Зона 3 

Појдовен SMS 14 ден. 14 ден. 23 ден. 

Дојдовен SMS бесплатно бесплатно бесплатно 

GPRS во роаминг Златни партнери Сребрени партнери 

Зона Цена Цена 

(ден/100KB) (ден/100KB) (ден/100KB) 

Зона 1 59 82 

Зона 2 70 82 

Зона 3 82 106 

http://www.vip.mk/cm/offer/postpaid/roaming/partners/index.php
http://www.vip.mk/cm/offer/postpaid/roaming/partners/index.php
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Раоминг зони 

Зона 1 

Австрија, Албанија, Босна и Херцеговина, Бугарија, Грција, Косово, Лихтенштајн, Романија, 

Словенија, Србија, Турција, Хрватска, Црна Гора 

Зона 2 

Сите останати земји во Европа, освен Русија 

Зона 3 

Сите останати земји во светот 
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7. Дистрибуција на дестинации по зони 

Vip зони 

Соседство: 

Албанија, Бугарија, Грција, Косово, Србија 

Регион: 

Австрија, Босна и Херцеговина, Романија, Словенија, Турција, Унгарија, Хрватска, Црна Гора 

Европа: 

Андора, Белгија, Белорусија, Ватикан, Велика Британија, Германија, Гибралтар, Данска, Естонија, 

Ирска, Исланд, Италија, Кипар, Летонија, Литванија, Лихтенштајн, Луксембург, Малта, Молдавија, 

Монако, Норвешка, Полска, Португалија, Русија, Сан Марино, Словачка, Украина, Фарски Острови, 

Финска, Франција, Холандија, Чешка,Швајцарија, Шведска,  Шпанија 

Свет 1: 

Австралија, Алжир, Аргентина, Бахреин, Бразил, Грузија, Доминиканска Република, Египет, Ерменија, 

Индија, Индонезија, Ирак, Иран, Израел, Јапонија, Јужна Африка, Јужна Кореја, Канада, 

Казахстан, Катар, Кина, Колумбија, Кувајт, Либан, Либија, Малезија, Мексико, Мароко, Малезија, 

Нов Зеланд, Обединети Арапски Емирати, Пакистан, Палестина, Порторико, САД, Саудиска 

Арабија, Сингапур, Сирија, Тајван, Тајланд, Тунис, Филипини, Хонгконг, Чиле 

Свет 2: 

Авганистан, Американски Самов, Американски Девствени Острови, Ангола, Ангила, Антарктика, 

Антика и Барбуда, Аруба, Асцентион, Азербејџан, Бахами, Бангладеш, Барбадос, Белизе, Бенин, 

Бермуда, Бутан, Боливија,  Боцвана, Британски Девствени Острови, Брунеи, Буркина Фасо, Бурунди, 

Брег на Слоновата Коска, Венецуела, Виетнам, Габон, Гана, Гамбија, Гијана, Гватемала, Гвинеја, 

Гвинеја - Бисао, Гренада, Гренланд, Гуам, Доминикана, Еквадор, Ел Салвадор, Екваторкса Гвинеја, 

Еритреја, Етиопија, Заир, Замбија, Зимбабве, Западна Самов, Источен Тимор, Јамајка, Јордан, Јемен, 

Камбоџа, Камерун, Камајски Острови, Кејп Верде, Коморос, Конго, Северна Кореја, Костарика, 

Киргистан, Кенија, Кирибати, Куба, Кук Острови, Лаос, Лесото, Либерија, Макао, Мадагаскар, 

Малави, Малдиви, Мали, Маршалски Острови, Мавританија, Маврициус, Монголија, Монсерат,  

Мозамбик, Мианмар, Намибија, Непал, Нова Каледонија, Никарагва, Нигер, Нигерија, Ниуе, Оман, 

Палау, Панама, Парагвај, Перу, Руанда, Самов, Сенегал, Северни Маријански Острови, Сејшели, 

Сиера Леоне, Сомалија, Св. Елена, Св. Китс и Невис, Св. Луција, Св. Винсент и Гренадини, Судан, 

Суринам, Свазиленд, Таџикистан, Танзанија, Того, Токелау, Тонга, Тринидад и Тобаго, Туркменистан, 

Туркс и Каикос, Тувалу, Уганда, Уругвај, Узбекистан, Фолкландски Острови, Фиџи, Француска 

Полинезија, Холандски Антили, Хаити, Хондурас, Чад, Џибути, Шри Ланка 

Посебна зона: 

Австралиски Сателити, Валис и Фортуна, Вануату, Диего Гарсија, Микронезија, Науру, 

Норфолкландски Острови, Папуа Нова Гвинеја, Сао Томе и Принцип, Сателити, Соломонски Острови, 

Централноафриканска република 
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 Vip 3G Surf пакети за користеље на 3G Интернет сообраќај (Промоција Нико 

Компјутери) од 06.12.2011 – 31.12.2011 

Vip 3G Surf пакетите може да се користат само со помош на дополнителен Vodafone 3G USB стик. 

 

Интернет пакет Vip 3G Surf 1GB Vip 3G Surf 3GB Vip 3G Surf 6GB 

Месечна претплата (ден.) 390 590 890 

Вклучен сообраќај 1 GB 3 GB 6 GB 

Цена на USB стик со договор на 24 

месеци (ден.) 
999 0 0 

Цена на 3G Интернет, по истекот 

на вклучениот сообраќајот  

(ден/MB) 

0,9 0,8 0,7 

Тарифирање на сообраќајот на 100 KB 

 

Максималната брзина при download е 3386 kbps и 942 kbps при upload. 

Просечната брзина при download е 3154 kbps и 922 kbps при upload. 

Со секој нов купен компјутер од Нико Компјутери и 24 месечен договор склучен на една од Vip 3G 

Surf тарифите корицниците добиваат 4 месеци без претплата од страна на Vip,  и уште дополнителни 4 

месеци без претплата од Нико компјутери за одбраната тарифа. За да се добие промоцијата 

корисникот треба да приложи ваучер од Нико Компјутери во еден од Vip центрите заедно со 

фискалната сметка. 

Корисникот платената фактура по првите 4 месеци треба да ја покаже во салоните на Нико Компјутери 

за да им се рефундира месечната претплата од дополнителните 4 месеци. 

 

 


